

JR 駅 西 宮 西 南 地 X

発行日:平成 26 年 5 月 22 日

(第1号

JR 西宮駅南西地区まちづくり協議会設立集会開催!

去る平成 26 年4月 28 日(月曜日)午後1時 00 分より西宮市勤労会館 第8会 議室(兵庫県西宮市松原町2番 37 号)において。JR 西宮駅南西地区まちづくり協 議会設立集会が加入者数 62 名のうち 59 名(うち委任状 26 名を含む) の出席のも と開催されました。

来賓として、西宮市産業環境局長 田村 比佐雄様ほか4名、株式会社ユーデーコン サルタンツ 西田社長ほか3名に出席いただきました。

集会では、出席者の賛同のもと議長は発起人代表の善塔勝一郎氏が選出され、以下 の議案について審議が諮られ、可決承認されました。

<議案>

議案第1号 : JR 西宮駅南西地区まちづくり協議会の規約の決定について

■議案第2号 : 平成26年度事業計画の決定について

議案第3号 : 役員の選出について

集会で選任されました役員は、会長、副会長の互選を別室にて行い、次のとおり 総会で報告されました。

> ● 役員(会長) 善塔勝一郎

■ 役員(副会長) 松本嘉之

■ 役 員(副会長) 高木浩司 ■ 役員 青木秀一

■ 役員 後藤文春

■ 役員 善塔貴美子

来賓の西宮市産業環境局長 田村 比佐雄様、株式会社ユーデーコンサルタンツ 西田 社長より挨拶を賜りました。





今後は、土地建物所有者様を対象にヒアリング実施や調査のご協力をお願いしてまい ります。当協議会活動にご協力たまわりますようお願い申し上げます。

行:JR 西宮駅南西地区まちづくり協議会

■ お問い合わせ先:JR 西宮駅南西地区まちづくり協議会事務局

株式会社ユーデーコンサルタンツ 担当:洪(ホン)、和泉(イズミ)

TEL. 06-6265-<u>55</u>88